

اعتراض شدید وزیر صمت به قطع برق صنایع خود تأمین

وزیر صنعت، معدن و تجارت با انتقاد از قطع برق و محدودیت‌های ایجادشده برای صناعی که برق تولیدی خود تأمین دارند، بر ضرورت اولویت‌دهی به مصرف این برق در خود واحدهای تولیدی تأکید کرد. سیدمحمد انابک با اشاره به چالش‌های تأمین برق برای واحدهای صنعتی گفت: نباید صنایع کشور برای دسترسی به انرژی حیاتی چون برق، با محدودیت‌های ناعادلانه مواجه شوند. قطع یا محدودسازی برق صنایع نه فقط باعث کاهش تولید و افزایش بیکاری می‌شود، بلکه طلمه‌ای جدی به زنجیره تأمین و صادرات کشور وارد می‌کند. وزیر صمت همچنین با اشاره به اقدامات صنایع در راهاندازی نیروگاه‌های خورشیدی و سیکل ترکیبی گفت: این نحوه اعمال محدودیت به صنایع خودتأمین، علاوه بر اجحاف به حقوق سهامدار، زمینه بی‌اعتمادی در سرمایه‌گذاری و همراهی نکردن صنایع را در رفع ناترازی انرژی به همراه خواهد داشت.

چند نفر از بیمه سهام استفاده کردند؟

سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: در ۹ روز کاری سپری شده از عرضه اوراق تبعی همیار، ۱۳۱ هزار و ۹۳۲نفر سبید دارایی خود را بیمه کرده‌اند. براساس اعلام مدیریت نظارت بر بورس‌های سازمان بورس و اوراق بهادار، از تعداد ۱۳۱ هزار و ۹۳۳ نفری که به خرید طرح همیار اقدام کرده‌اند، ۱۰ هزار و ۳۸۳نفر به دلیل بیشتر بودن دارایی‌شان از ۵۰۰ میلیون تومان یا نداشتن سهام بورس یا فربورس در سبد پایه، غیرمجاز بوده‌اند؛ در نتیجه خرید بیمه ۱۲۱ هزار و ۵۵۰ سهامدار معتبر تشخیص داده شده است.پیش‌تر در تاریخ ۳۱ تیرماه صندوق تثبیت بازار سرمایه، با احتساب خریدهای تکراری، اشتباه و حذف شده، تعداد مشارکت کنندگان در طرح همیار را بیش از ۱۳۸ هزار نفر تخمین زده بود، اما در پایان میادلات یکشنبه، با پالایش و تدقیق آمار، اقدام ۱۱۹ هزار و ۴۲۲ سهامدار به خرید بیمه سهام، معتبر تشخیص داده شد.

۴۶ درصد

گزارش سازمان بورس و اوراق بهادار نشان می‌دهد بازده سالانه شاخص کل بورس تهران در پایان خرداد امسال به بیش از ۴۶درصد رسید. این میزان بازده بیشتر از رشد شاخص بازارهای نوظهور شامل ۲۴ تا ۲۵ کشور از قاره‌های مختلف (MSCI) و کشورهای اسلامی در شاخص شریعت (COMCEC) بوده است.



از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا چهارم مرداد ماه، ۱۶ میلیارد و ۶۲۴ میلیون دلار از سوی بانک مرکزی برای واردات کالاهای اساسی و دارو، صنایع و نیازهای خدماتی تأمین ارز شده است. ۱۲ میلیارد و ۵۹۹ میلیون دلار از ارز تأمین شده به گروه تجاری و بازرگانی تخصیص داده شده است.

۱۰ درصد امید بیشتر

همکاری مردم در روزهای پایانی هفته قبل سبب کاهش محسوس مصرف آب و برق شد

است. خوشبختانه آماری که روز گذشته از سوی مسئولان منتشر شد نشان داد در روزهای آخر هفته قبل در تهران، مصرف آب ۱۰درصد کمتر شد و مصرف برق در کشور هم ۲درصد پایین آمد. هرچند این صرفه‌جویی ناشی از تعطیلات بوده اما باز هم امیدبخش است. ضمن اینکه اگر مردم ۱۰درصد دیگر در مصرف آب صرفه‌جویی کنند، می‌توان تابستان امسال را بدون بحران قطعی آب گذراند.

از مدتی قبل که بحران آب و برق به موضوع روز تبدیل شد، این گزاره بارها تکرار شده که ظرفیت تولید آب و برق، کاملاً محدود و چاره‌کار در شرایط فعلی اقتصاد ایران، فقط صرفه‌جویی شهر و ندان

بحران آب قابل مدیریت است

افزایش بی‌سابقه دمای هوادر ماه‌های بهار و تابستان ۱۴۰۴، کاهش ورودی آب ناشی از خشکسالی بی‌سابقه در ۶۰سال اخیر، برداشت‌های سنگین از مخازن برای مصارف شرب و صنعتی و عدم تناسب میان حجم ورودی و میزان مصرف باعث شده که تانکرهای ابرسان راهی مناطق مختلف شهر شوند و شهروندان بافت محسوس فشار آب دست و پنجه نرم کنند. با توجه به روند کاهشی ذخایر آبی، به‌نظر می‌رسد که مدیریت تقاضا و اتخاذ تدابیر فوری، بیش از هر زمان دیگری ضرورت یافته است. صرفه‌جویی در مصارف خانگی، بازنگری در سیاست‌های تخصیص آب به بخش‌های کشاورزی و صنعت، توسعه زیرساخت‌های بازچرخانی آب و افزایش کارایی شبکه‌های انتقال و توزیع، از جمله اقداماتی است که می‌تواند بخشی از فشار سنگین بر منابع محدود سد‌ها را کاهش دهد.

صرفه‌جویی به برق هم رسید

در روزهای اخیر اوج مصرف برق کشور به ۷۵۰۰۰مگاوات رسیده است. از آنجا که به گفته وزیر نیرو، در چهارشنبه گذشته مصرف برق ۱۵۰۰مگاوات پایین آمد می‌توان تأثیر آن را حدود ۲درصد دانست. وزیر نیرو درباره صرفه‌جویی مصرف برق در تعطیلات هفته گذشته گفت: در روز چهارشنبه (اول مرداد) مصرف برق کشور به‌طور میانگین معادل ۱۵۰۰ مگاوات در ساعت بود، یعنی یک‌ونیم برابر ظرفیت نیروگاه اتمی بوشهر. سهم تهران در این کاهش حدود ۴۰۰مگاوات بود. همچنین روز پنجشنبه (۲مرداد) کاهش مصرف برق معادل ۲۲۳۱مگاوات در ساعت بود. وزیر نیرو با تأکید بر ضرورت حمایت از تأمین برق صنایع با هدف افزایش ظرفیت تولید تأکید کرد: در فصل گرم سال جاری ۶درصد برق بیشتری برای صنایع تأمین شد که این اقدام از طریق اعمال مدیریت مصرف برق در بخش‌های مختلف از جمله خانگی و اداری و افزایش ظرفیت تولید برق حاصل شده است.

در تعطیلات هفته گذشته چقدر در آب صرفه‌جویی شد؟

طبق آمارها اوج مصرف آب در تهران در شبانه‌روز حدود ۴۰۱میلیون مترمکعب است، از آنجا که تعطیلات اخیر ۴۱۸هزار مترمکعب صرفه‌جویی در بخش آب داشت، می‌توان گفت تقریباً ۱۰درصد در مصرف آب صرفه‌جویی شده است.

مصرف برق کمتر از پارسال

شرکت توانیر اعلام کرد:

حداکثر مقدار تقاضای

مصرف برق در روز یکشنبه

۵مردادماه به ۷۵ هزار و ۹۱۹

مگاوات رسید که در مقایسه

با مدت مشابه سال قبل

۳درصد کاهش یافته است.

۴/۱ میلیون مترمکعب
اوج مصرف آب در تهران

۴۱۸ هزار مترمکعب
صرفه‌جویی مصرف آب در تعطیلات هفته گذشته

۱۰ درصد
مقدار صرفه‌جویی آب

۲ درصد
مقدار صرفه‌جویی برق

آگهی مناقصه شماره ۱۳/۱۴۰۴
شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	احیا وکف شکنی چاه ها در سطح منطقه ۲۰	۱۲۸,۰۳۰,۸۶۴,۳۱۶	۶,۴۰۲,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبردر رشته آب یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم
۲	خرید و نصب کفپوش زمین بازی کودکان در سطح منطقه و پروژه های توسعه محله ای در سال ۱۴۰۴	۸۶,۱۰۳,۳۱,۷۰۰	۴,۳۰۶,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم
۳	تهیه و نصب پایه چراغ روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی(برج نوری دکوراتیو امام زاده ابوالحسن و معابر ورودی و خروجی های سطح منطقه ۲۰)	۳۹۵,۴۰۲,۸۷۵,۷۴۳	۱۹,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول
۴	تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی بوستانها و برج های نوری (برج نوری درسطح محلات و منطقه بیست)	۲۹۶,۷۶۷,۳۰۹,۹۵۰	۱۴,۰۸۴,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول
۵	تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی(خیابان های رجب نیا و غیوری و جاده قم و نورپردازی پل های صوفی و خبرنگار) منطقه ۲۰	۲۴۳,۰۴۳,۴۵۷,۸۳۴	۱۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول

– روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها و میزان سپرده حسن اجرای تعهدات در اسناد مناقصه منظور شده است.
– بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه و رعایت مفاد ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد

و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

– متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازنگاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمای یا شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰



آگهی مناقصه شماره ۱۳/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۲۰ تهران در نظر دارد موارد ذیل را از طریق مناقصه عمومی

به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط شرکت در مناقصه	مدت پیمان (ماه)	نوبت چاپ
۱	احیا وکف شکنی چاه ها در سطح منطقه ۲۰	۱۲۸,۰۳۰,۸۶۴,۳۱۶	۶,۴۰۲,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبردر رشته آب یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم
۲	خرید و نصب کفپوش زمین بازی کودکان در سطح منطقه و پروژه های توسعه محله ای در سال ۱۴۰۴	۸۶,۱۰۳,۳۱,۷۰۰	۴,۳۰۶,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	دوم
۳	تهیه و نصب پایه چراغ روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی(برج نوری دکوراتیو امام زاده ابوالحسن و معابر ورودی و خروجی های سطح منطقه ۲۰)	۳۹۵,۴۰۲,۸۷۵,۷۴۳	۱۹,۰۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول
۴	تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی بوستانها و برج های نوری (برج نوری درسطح محلات و منطقه بیست)	۲۹۶,۷۶۷,۳۰۹,۹۵۰	۱۴,۰۸۴,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول
۵	تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی(خیابان های رجب نیا و غیوری و جاده قم و نورپردازی پل های صوفی و خبرنگار) منطقه ۲۰	۲۴۳,۰۴۳,۴۵۷,۸۳۴	۱۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا ناسبات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور	۱۲	اول

– روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادها و میزان سپرده حسن اجرای تعهدات در اسناد مناقصه منظور شده است.
– بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه و رعایت مفاد ماده ۱۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد

و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد مناقصه درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مهر و امضاء نموده و در پاکتهای لاک و مهر شده تحویل نمایند. همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

– متقاضیان می توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازنگاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و درصورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمای یا شماره تلفن های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰

سفر دریایی زائران اربعین جمعه آغاز می‌شود

مسیر دریایی خرمشهر –بصره از جمعه ۱۰ مرداد برای جابه‌جایی زائران اربعین حسینی راه‌اندازی می‌شود. گشتی مورد استفاده در این مسیر، یک گشتی ایمن و به‌روز با ظرفیت ۲۳۵ نفر است که به زائران خدمات ارائه خواهد داد.



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش از اجرای راهکارهای غیرقیمتی برای مدیریت مصرف سوخت خبر داد و گفت: با بهره‌گیری از سازوکار گواهی صرفه‌جویی انرژی، امکان تأمین مالی طرح‌های نوسازی ناوگان و ارتقای بهره‌وری مصرف فراهم شده است.



در تیرماه‌هی که گذشت، خرید حمایتی تخم‌مرغ از سوی دولت آغاز شد. در این راستا قرار است شرکت پشتیبانی امور دام مازاد تخم‌مرغ تولیدی کشور را خریداری و انبار کند.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: وقتی یمپ مستقیم به شبکه متصل است، شبکه نمی‌تواند میزان آب مکفی برای یمپ را تغذیه کند، هوامی کسشد و قبض آب این مشترکین ۲۰برابر خواهد شد.



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه توانستیم پس از جنگ تحمیلی ۱۲روزه، بازار را مدیریت کنیم، گفت: اکنون در مرحله متعادل شدن بازار سرمایه به پایان رسیده و وارد مرحله تثبیت تعادل شده‌ایم.



با تشدید بحران ناترازی انرژی در ایران، خاموشی برنامه‌ریزی‌شده در شهرک‌های صنعتی از آروز به ۳روز در هفته افزایش پیدا کرده؛ امری که صنایع کوچک را با مشکلاتی مواجه کرده است.

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی

اجرای آسفالت لاین ورودی پارک فناوری پردیس

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۰۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۷

سایر شرایط:

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- مدت انجام کار: مدت اجرای قرارداد ۱/۵ ماه از تاریخ شروع قرارداد در پارک فناوری پردیس واقع در شهر پردیس می‌باشد.

اطلاعات تماس دستسگاه مناقصه گزار: جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت:

تهران، کیلومتر ۲۰ جاده دماوند، پارک فناوری پردیس، مجتمع سراج، کدپستی ۱۶۵۴۱۲۰۸۳۷ :تلفن : ۷۶۲۵۰۲۵۰-۰۲۱ اداره کل عمران و توسعه زیر ساخت: آقای یعقوبی: ۲۴۱۴ و آقای ریوندی: ۲۴۱۱ نمابر : ۷۶۲۵۰۱۰۰-۰۲۱



پارک فناوری پردیس در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای «اجرای آسفالت لاین ورودی پارک

فناوری پردیس» به شماره ۰۸۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۴۵۴۰۰۲۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه از ساعت: ۱۹:۰۰ مورخ : ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ می‌باشد.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ فقط از طریق سامانه ستاد قابل تهیه می‌باشد.

هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود

فردایی بی آب را رقم می‌زند



در مصرف آب صرفه جویی کنیم